
ARTICULOS PARA COCHECITO BEBÉ

Flexo 15cm / 2 piezas
ref. 990031

Flexo universal adaptable

Adaptable a todo tipo de tubo

Flexo universal adaptable
ref. 990317C

Capito plástico blanco 
ref. FR12B 
Capito plástico negro 
ref. FR12N

Capito metálico 
ref. A3

Grapa / anilla 20mm
ref. 512902

Montura 38-8-10
ref. 140417

Montura 33-8-10
ref. 140409

A3

FR12B

FR12N

512902

140409

990031

990317C

Capito metálico  

Capito plástico blanco 

Capito plástico negro 

Grapa / anilla de 20mm (millar)

Montura 33-8-10 var. acero redondo 2,2mm

Flexo de 15cm - 2 piezas

Flexo universal adaptable
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